
Volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve 

dnech 23.9.2022 a 24.9.2022 

 
 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu 
 

 

Na základě § 61 odst. 2 písm. e) zák. č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR a o 

změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme, že 

k přihlášce k registraci kandidát mimo jiné připojí potvrzení o složení kauce ve výši 20.000,- 

Kč. Kauce se skládá na zvláštní účet, zřízený u České národní banky. 

 

 

Číslo účtu u ČNB : 96014 - 7822541/0710 
 

Složení kauce se označí variabilním symbolem totožným s rodným číslem kandidáta. 

 

Při bezhotovostním složení příspěvku na volební náklady a kauce se použije konstantní 

symbol 558. Při složení příspěvku na volební náklady a kauce v hotovosti se použije 

konstantní symbol 379. 

 

Podávání přihlášek k registraci OÚ v sídle volebního obvodu mohou zmocněnci politických 

stran, hnutí a koalic nebo nezávislí kandidáti (včetně příloh), podávat nejpozději do 19. 

července 2022 do 16.00 hod. v budově Městského úřadu v Jičíně, 17. listopadu 16 (přízemí, 

evidence obyvatel). 

 

 

         

              Ing. Štefan Matuš 

        vedoucí odboru správních  


		2022-07-07T12:46:39+0000




